
Шымкент қаласы                                           Товарищество с ограниченно  

«Ырыс-7»                                                               ответственностью 

балабақшасы»                                                  Детский  сад          
Жауапкершілігі шектеулі                                    «Ырыс-7» 

серіктестігі                                                      города Шымкент 

         

__________________________________________________________ 
 

       БҰЙРЫҚ                                                                        ПРИКАЗ 

 
      2024 жылғы 01 сәуір                                                      №  13 ж/қ 

      Шымкент қаласы                                                            город  Шымкент 

 

Лауазымды қоса атқару, қызмет көрсету аймағының кеңеюі  уақытша 

болмаған жұмыскердің міндеттерін атқару  (алмастыру) кезінде еңбекке 

ақы төлеу туралы  

 

Қазақстан Республикасы еңбек кодексінің 111-бабына сәйкес 

БҰЙЫРАМЫН: 

1.0,5 бірлік балабақша әдіскері қызметін атқарушы  Әріпбай Бағлан 

Өскембайқызына 1 бірлік балабақша  меңгерушісі қызметтін  қоса атқару  

қызметі  жүктелсін. 

2. Айлық  жалақысы  штат кестесіне сай төленсін. 

 

 

 

 

Балабақша меңгерушісі:                                   Ж.М.Убайдуллаева                   

 
         

 

Бұйрықпен таныстым:     01.04. 24ж        Әріпбай Б.Ө    
                                                күні                  қолы                     қолтаңбаның толық мәні                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


